
Projekt 
 
z dnia  26 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I. .2024 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

Na podstawie  art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór: 

1) radnej/radnego Pani/Pana .............................. na wiceprzewodniczącą/wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń; 

2) radnej/radnego Pani/Pana ............................. na wiceprzewodniczącą/wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń.       

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
obszarze gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8153FD7-3FD3-4E00-A3F7-1D0774D94D57. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I. .2024 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


